
ATTO DD 858/A1823A/2024 DEL 17/04/2024

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

A1800A - OPERE PUBBLICHE, DIFESA DEL SUOLO, PROTEZIONE CIVILE, TRASPORTI E
LOGISTICA

A1823A - Interventi regionali per la logistica e i trasporti

OGGETTO: D.G.R. n. 26 – 6997 del 05/06/2023. Affidamento servizio di formazione in materia di guida
sicura per neopatentati,  di  cui  alla D.D. n.  2/A1012B/2024 del  08.01.2024.  Riduzione di
prenotazione  e  impegno  di  spesa  conseguente  a  favore  della  società  Consepi  S.r.l.  di  €
487.207,00 o.f.i., e incentivi alle funzioni tecniche con beneficiari da determinare sul Cap.
127223 annualità 2024 - CIG 98676019F0.

Premesso che:

con D.G.R. del 05 maggio 2023, n. 26 – 6997, la Giunta regionale ha approvato le disposizioni di attuazione,
per l’anno 2023, del Piano Regionale della Sicurezza Stradale (PRSS), di cui alla D.G.R. n. 11-5692 del
16/04/2007; 

con il  medesimo atto è stata espressa la volontà di perseguire, quale obiettivo prioritario per il 2023, la
formazione alla cultura della sicurezza stradale del maggior numero di soggetti, con priorità per gli utenti
della strada maggiormente a rischio, e nello specifico i neopatentati guidatori con anzianità entro i 5 anni,
residenti nel territorio della Regione Piemonte, attraverso l’attivazione di specifici corsi di guida sicura, per
accrescere l’abilità nella guida e la capacità di affrontare situazioni di rischio;

la suddetta deliberazione demandava alla Direzione regionale Opere Pubbliche, Difesa del suolo, Protezione
Civile, Trasporti e Logistica, Settore “Interventi regionali per la logistica e i trasporti”, l’adozione degli atti e
dei provvedimenti necessari per la sua attuazione; 

con successiva DD 1581/A1823A del 07/06/2023:

- è stato individuato il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) nel Dirigente del Settore Interventi
regionali per la logistica e i trasporti, Ing. Daniele Caffarengo:

-  è  stato approvato il  progetto di  servizio,  per  la  realizzazione di  corsi  di  formazione teorico-pratica  in
materia di guida sicura, rivolti ai neopatentati della Regione Piemonte, redatto dall’Arch. Manolo Maugeri in
data 06/06/2023 (ai sensi dei commi 14 e 15 dell’art. 23 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i.), costituito dai seguenti
elaborati: relazione tecnico illustrativa, calcolo della spesa e prospetto economico complessivo, capitolato
speciale d’appalto;

Pag 1 di 8



- si è provveduto a  prenotare sul cap. 127223 del Bilancio finanziario di previsione 2023- 2025 la somma
complessiva di € 497.150,00 o.f.i., a favore del beneficiario  da individuarsi al termine delle procedure di
affidamento del servizio, così come segue:
• € 247.150,00 sul capitolo 127223 del Bilancio finanziario di previsione 2023-2025, annualità 2023;
• € 250.000,00 sul capitolo 127223 del Bilancio finanziario di previsione 2023-2025, annualità 2024;

Considerato che: 

a seguito dell’espletamento delle procedure di affidamento, il Settore Contratti, polizia locale e sicurezza
integrata, con D.D. 2/A1012B del 08/01/2024, ha aggiudicato il servizio di formazione in materia di guida
sicura per neopatentati, in via d’urgenza, ai sensi dell’art. 17, comma 9 del D.L.gs 36/2023, all’operatore
economico CONSEPI.S.r.l., corrente in Susa (TO) Via Torino 127, per l’importo di € 399.350,00 o.f.e., oltre
I.V.A.  pari  a  €  87.857,00  per  un  totale  di  €  487.207,00  o.f.i.,  ed  è  stato  nominato  quale  Direttore
dell’Esecuzione del Contratto, con funzioni di cui all’art. 114 del D.Lgs 36/2023, l'Arch. Manolo Maugeri,
funzionario del Settore Interventi Regionali per la Logistica e i Trasporti; 

risulta, pertanto, necessario procedere alle seguenti operazioni contabili:

- riduzione della prenotazione di impegno n. 1459/2024 di € 250.000,00 sul Cap 127223 annualità 2024, e
contestuale impegno di € 250.000,00 sul Cap 127223 annualità 2024
- riduzione della prenotazione di impegno n. 13161/2024 di € 237.207,00 sul Cap 127223 annualità 2024, e
contestuale impegno di € 237.207,00 sul Cap 127223 annualità 2024

a favore di CONSEPI S.r.l. - Via Torino 127 Susa (TO), Partita IVA 03719310017 (cod. benef. 36571 ), per la
somma complessiva di € 487.207,00 (imponibile € 399.350,00 oltre IVA di € 87.857,00);

- riduzione della prenotazione di impegno di spesa n. 13161/2024 di € 6.520,00 sul cap. 127223 del bilancio
gestionale 2024-2026, annualità 2024, e contestuale impegno di € 6.520,00 sul cap. 127223 annualità 2024,
per le finalità di cui all’art. 45 c.3 del D.Lgs. 36/2023 (pari all’1,6% dell’importo del servizio posto a base
della procedura di affidamento), a favore del codice beneficiario DIP.DIV-DIPENDENTI DIVERSI;

- riduzione della prenotazione di impegno di spesa n. 13161/2024 di € 1.630,00 sul cap. 127223 del bilancio
gestionale 2024-2026, annualità 2024, e contestuale impegno di € 1.630,00 sul cap. 127223 annualità 2024,
per le finalità di cui all’art. 45 c.5 del D.Lgs. 36/2023 (pari allo 0,4% dell’importo del servizio posto a base
della procedura di affidamento), a favore di creditore determinabile successivamente;

Dato atto che è stata verificata la capienza dello stanziamento di competenza sul capitolo 127223 del bilancio
di previsione finanziario 2024/2026, annualità 2024, e la compatibilità del programma di pagamento con le
regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 56 del d.lgs n. 118/2011 e s.m.i. 

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente  provvedimento  ai  sensi  della  DGR n.  8-8111 del  25
gennaio 2024. 

quanto sopra premesso e considerato; 

IL DIRIGENTE

Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

• la D.G.R. n. 26 - 6997 del 05/05/2023;

• la D.D .1581/A1823A del 07/06/2023;

Pag 2 di 8



• L.R.  n.  23  del  28/07/2008  "Disciplina  dell'organizzazione  degli  uffici  regionali  e  disposizioni
concernenti la dirigenza ed il personale";

• Legge n. 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell'illegalità nella pubblica amministrazione";

• D.Lgs n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso civico e gli
obblighi  di  pubblicità,  trasparenza  e  diffusione  di  informazioni  da  parte  delle  pubbliche
amministrazioni";

• D.Lgs n. 36/2023 "Codice dei contratti pubblici";

• Regolamento regionale di contabilità della Giunta regionale n. 9/R del 16 luglio 2021 modificato
dal Regolamento regionale N. 11/R del 2023.;

• D.G.R. n. 38-6152 del 2/12/2022 "Approvazione linee guida per le attività di ragioneria relative al
controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati A,B, D della dgr 12-5546 del
29 agosto 2017";

• D.G.R.  n.  4-8114  del  31  gennaio  2024  "Approvazione  del  Piano  integrato  di  attività  e
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della tabella
di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale per l'anno
2024" e dato atto che nel PIAO è confluito il Piano Triennale di prevenzione della Corruzione e
della Trasparenza;

• L.R. 26 marzo 2024, n. 8 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di previsione 2024-
2026 (Legge di stabilità regionale 2024) e norme collegate".;

• L.R. 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026".;

• D.G.R. 5-8361 del  27/03/2024 -  Legge regionale  26 marzo 2024,  n.  9 "Bilancio di  previsione
finanziario  2024-2026".  Approvazione  del  Documento  Tecnico  di  Accompagnamento  e  del
Bilancio Finanziario Gestionale 2024- 2026;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, di procedere alle seguenti operazioni contabili:

- riduzione della prenotazione di impegno n. 1459/2024 di € 250.000,00 sul Cap 127223 annualità 2024, e
contestuale impegno di € 250.000,00 sul Cap 127223 annualità 2024
- riduzione della prenotazione di impegno n. 13161/2024 di € 237.207,00 sul Cap 127223 annualità 2024, e
contestuale impegno di € 237.207,00 sul Cap 127223 annualità 2024

a favore di CONSEPI S.r.l. - Via Torino 127 Susa (TO), Partita IVA 03719310017 (cod. benef. 36571 ), per la
somma complessiva di € 487.207,00 (imponibile € 399.350,00 oltre IVA di € 87.857,00);

- riduzione della prenotazione di impegno di spesa n. 13161/2024 di € 6.520,00 sul cap. 127223 del bilancio
gestionale 2024-2026, annualità 2024, e contestuale impegno di € 6.520,00 sul cap. 127223 annualità 2024,
per le finalità di cui all’art. 45 c.3 del D.Lgs. 36/2023 (pari all’1,6% dell’importo del servizio posto a base
della procedura di affidamento), a favore del codice beneficiario DIP.DIV-DIPENDENTI DIVERSI;

- riduzione della prenotazione di impegno di spesa n. 13161/2024 di € 1.630,00 sul cap. 127223 del bilancio
gestionale 2024-2026, annualità 2024, e contestuale impegno di € 1.630,00 sul cap. 127223 annualità 2024,
per le finalità di cui all’art. 45 c.5 del D.Lgs. 36/2023 (pari allo 0,4% dell’importo del servizio posto a base

Pag 3 di 8



della procedura di affidamento), a favore di creditore determinabile successivamente;

di  dare atto  che le  transazioni  elementari,  di  cui  ai  movimenti  contabili  sopra  citati,  sono rappresentate
nell’allegato  “Appendice A – Elenco registrazioni  contabili”,  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento;

di rimandare a successivi provvedimenti la definizione delle modalità di ripartizione ed erogazione degli
incentivi  ai  dipendenti  individuati,  in  coerenza  con  quanto  stabilito  dall’Amministrazione  regionale,  e
subordinatamente all’accertamento da parte del RUP delle specifiche attività svolte dai dipendenti; 

di dare atto  che è stata verificata la capienza dello stanziamento di competenza sul capitolo  127223 del
bilancio di previsione finanziario 2024/2026, annualità 2024, e la compatibilità del programma di pagamento
con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 56 del d.lgs n. 118/2011 e s.m.i.

La presente determinazione sarà pubblicata, ai sensi degli artt. 23, comma 1 lett. b) e 37 del D.lgs. 33/2013,
sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente – Bandi di Gara e contratti”.

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U.R.P., ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della
LR 22/2010. 

Avverso la presente determinazione è possibile ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale entro 30
giorni dalla conoscenza dell’atto, secondo quanto previsto all’art. 120 del D.Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010
(Codice del Processo Amministrativo). 

IL DIRIGENTE (A1823A - Interventi regionali per la logistica e i trasporti)
Firmato digitalmente da Daniele Caffarengo

Pag 4 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 858/A1823A/2024  DEL 17/04/2024

Modifica N.: 2024/1459/1 della prenotazione 2024/1459
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE CON CONTESTUALE IMPEGNO
Importo riduzione/aumento (€): -250.000,00
Importo iniziale (€): 250.000,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Modifica N.: 2024/13161/1 della prenotazione 2024/13161
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE CON CONTESTUALE IMPEGNO
Importo riduzione/aumento (€): -237.207,00
Importo iniziale (€): 247.150,00
Importo finale (€): 1.793,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Pag 5 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 858/A1823A/2024  DEL 17/04/2024

Modifica N.: 2024/13161/2 della prenotazione 2024/13161
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE CON CONTESTUALE IMPEGNO ART 45 C. 3 D.LGS. 
36/2023 (1,6% DELL'IMPORTO DEL SERVIZIO POSTO A BASE DELLA PROCEDURA DI 
AFFIDAMENTO)
Importo riduzione/aumento (€): -6.520,00
Importo iniziale (€): 247.150,00
Importo finale (€): 1.793,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Modifica N.: 2024/13161/3 della prenotazione 2024/13161
Descrizione: RIDUZIONE PRENOTAZIONE CON CONTESTUALE IMPEGNO ART. 45 C. 5 D.LGS. 
36/2023 (0,4% DELL'IMPORTO DEL SERVIZIO POSTO A BASE DELL'AFFIDAMENTO)
Importo riduzione/aumento (€): -1.630,00
Importo iniziale (€): 247.150,00
Importo finale (€): 1.793,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Pag 6 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 858/A1823A/2024  DEL 17/04/2024

Impegno N.: 2024/16846
Descrizione: REALIZZAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE TEORICO-PRATICA IN MATERIA DI 
GUIDA SICURA, RIVOLTI AI NEOPATENTATI DELLA REGIONE PIEMONTE
Importo (€): 250.000,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
Soggetto: Cod. 36571
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Impegno N.: 2024/16848
Descrizione: REALIZZAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE TEORICO-PRATICA IN MATERIA DI 
GUIDA SICURA, RIVOLTI AI NEOPATENTATI DELLA REGIONE PIEMONTE
Importo (€): 237.207,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
Soggetto: Cod. 36571
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Pag 7 di 8



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 858/A1823A/2024  DEL 17/04/2024

Impegno N.: 2024/16876
Descrizione: REALIZZAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE TEORICO-PRATICA IN MATERIA DI 
GUIDA SICURA, RIVOLTI AI NEOPATENTATI DELLA REGIONE PIEMONTE - ART. 45 C.3 D.LGS 
36/2023 QUOTA INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE
Importo (€): 6.520,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Impegno N.: 2024/16877
Descrizione: REALIZZAZIONE DI CORSI DI FORMAZIONE TEORICO-PRATICA IN MATERIA DI 
GUIDA SICURA, RIVOLTI AI NEOPATENTATI DELLA REGIONE PIEMONTE - ART. 45 C.5 D.LGS 
36/2023 QUOTA INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE
Importo (€): 1.630,00
Cap.: 127223 / 2024 - QUOTA DI COFINANZIAMENTO REGIONALE DEL PIANO NAZIONALE 
DELLA SICUREZZA STRADALE - SPESE (ART.32 DELLA LEGGE 144/99)
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: 98676019F0
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.02.999 - Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, 
pubblicità n.a.c
COFOG: Cod. 04.5 - Trasporti
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 7 - per le spese correlate ai finanziamenti dell'Unione europea finanziati da risorse 
dell'ente
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 10 - Trasporti e diritto alla mobilità
Programma: Cod. 1005 - Viabilità e infrastrutture stradali

Pag 8 di 8


		2024-04-17T11:05:13+0200
	DANIELE CAFFARENGO




